
第４２期（平成２９年度）収支予算 

平成 29 年４月１日から 平成 30 年３月 31 日まで 

                                                                                                                      （単位：円） 

科  目 予算額 ａ 前年度予算額ｂ 増減ａ－ｂ 備  考 

［収入の部］ 

1.財産運用収入 0 0 0  

2.会費等収入 1,000,000 1,100,000 △100,000 一般社団及び 

温暖化センター 

3.分担金収入 0 0 0  

4.事業収入 

委託等事業収入 

地球温暖化防止活動推進事入 

補助金等事業収入 

35,000,000 

(15,000,000) 

(10,000,000) 

 （10,000,000） 

31,000,000 

(11,000,000) 

(10,000,000) 

 （10,000,000） 

4,000,000 

 

 

 

 

 

地球温暖化防止活動推進センター事業 

 
環境省 

5.借入金収入 0 0 0  

6.その他収入 0 0 0  

当期収入合計(A) 36,000000 32,100000 3,900,000  

前期繰越収支差額 0 0 0  

収入合計(B) 

 

36,000,000 32,100,000 3,900,000  

［支出の部］ 

1.一般管理支出 8,100,000 8,000,000  100,000 
人件費、家賃、光熱水費 

総会・役員会費等 

2.事業支出 

委託等事業支出 

地球温暖化防止活動推進事業支出 

 補助事業費 

23,300,000 

(7,300,000) 

(6,000,000) 

(10,000,000) 

21,000,000 

(6,000,000) 

(5,000,000) 

(10,000,000) 

2,300,000 

 

調査･研究、その他事業経費 

3.借入金支出 0 0 0  

4.固定資産取得費支出 0 0 0  

5.公益目的支出 2,100,000 2,100,000 0 
講演会・セミナーの開催、

機関紙「環境」の発行 

6.予備費 0 0 0  

当期支出合計(C) 33,500,000 31,100,000 2,400,000  

当期収支差額(A-C) 2,500,000 1,000,000 △1,500,000  

次期繰越収支差額

(B-C) 

2,500,000 

 

1,000,000 △1,500,000  

(注) 借入金限度額 15,000,000 円 

 


