

## 第42期（平成29年度）収支予算

平成29年4月1日から 平成30年3月31日まで

(単位：円)

科 目	予算額 a	前年度予算額 b	増減 a - b	備 考
-----	-------	----------	----------	-----

### [収入の部]

1.財産運用収入	0	0	0	
2.会費等収入	1,000,000	1,100,000	△100,000	一般社団及び 温暖化センター
3.分担金収入	0	0	0	
4.事業収入	35,000,000	31,000,000	4,000,000	
委託等事業収入	(15,000,000)	(11,000,000)		
地球温暖化防止活動推進事業入	(10,000,000)	(10,000,000)		地球温暖化防止活動推進センター事業
補助金等事業収入	(10,000,000)	(10,000,000)		環境省
5.借入金収入	0	0	0	
6.その他収入	0	0	0	
当期収入合計(A)	36,000,000	32,100,000	3,900,000	
前期繰越収支差額	0	0	0	
収入合計(B)	36,000,000	32,100,000	3,900,000	

### [支出の部]

1.一般管理支出	8,100,000	8,000,000	100,000	人件費、家賃、光熱水費 総会・役員会費等
2.事業支出	23,300,000	21,000,000	2,300,000	調査・研究、その他事業経費
委託等事業支出	(7,300,000)	(6,000,000)		
地球温暖化防止活動推進事業支出	(6,000,000)	(5,000,000)		
補助事業費	(10,000,000)	(10,000,000)		
3.借入金支出	0	0	0	
4.固定資産取得費支出	0	0	0	
5.公益目的支出	2,100,000	2,100,000	0	講演会・セミナーの開催、 機関紙「環境」の発行
6.予備費	0	0	0	
当期支出合計(C)	33,500,000	31,100,000	2,400,000	
当期収支差額(A-C)	2,500,000	1,000,000	△1,500,000	
次期繰越収支差額 (B-C)	2,500,000	1,000,000	△1,500,000	

(注) 借入金限度額 15,000,000 円